
「自治労通信」最終号のお知らせ 

 

平素より、自治労通信をご愛読いただき、誠にありがとうございま

す。この度、自治労通信についてお知らせがございます。 

自治労通信は、前身の週刊自治通信として 1954 年 2 月 22 日から、

その後は 1969 年 10 月から現在の自治労通信として発行を重ねて参

りました。創刊当初より、活動家にむけた読み物として、その時その

時代の運動課題の解説、さまざまな活動の紹介などを特集として取り

上げ、日々努めてまいりましたが、諸般の事情により、今号を最終号

とさせていただくことになりました。 

読者の皆さまには、突然のご案内にて大変恐縮ではございますが、な

にとぞご理解賜りますよう、お願い申し上げます。長きにわたり自治

労通信にご愛顧いただき、心より感謝申し上げます。 

 

2023 年 7 月 

自治労本部  

 


